R E Y.

13 Facit etiam quòd qui est extra locum, est inhabilis ad exercenda opera sanctæ Misericordiæ, & ad serviendum in his, quæ ad Confraternitatem spectant, & non esse, & esse inhabilem, sunt paria, ex d. §. *Quòd si nemo*, & notantur in *L. fin. in fine. Cod. naturalibus liberis. Palat. in rubr. §. 70. numer. 30.*

14 Adstipulatur etiam quòd, si aliud diceremus, sequeretur quòd, si omnes de illa Confraternitate discederente, non possent alii eligi in locum absentium, & sic illa Congregatio in totum deferretur, quod esset per absurdum.

15 Quid autem dicendum sit, si ignore-

tur an discedat animo redeundi, & sic per brevem absentiam, an verò per longam & diutinam, non leve dubium est; sed in eo tenendum, quòd si quis discedat á loco cum familia, & rebus, censetur mutare domicilium, & sic recedere ex diutina absentia ex *Bart. in L. assumptio, §. 1. ff. ad Municipal. L. domicilium, ff. eodem, Mascard. de probation. conclus. 534. Menoch. presump. 42. lib. 6.*

Si verò alibi extra locum sine animo habitandi ibi, unquam censetur domicilium mutasse, & sic non poterit haberi pro recedente, ex his quæ *Rolandus cons. 79. n. 11. lib. 3. Menoch. de arbitr. casu*

86. n. 7. *Girona de gabellis* 6. p. n. 59. *Cabedo* 1. part. dec. 165. numer. 4.

17 Et sic similiter dicendum est in eo, qui alibi est causa mercaturæ exercendæ, ex *Bart. in L. lex Cornelia*, §. *Si tamen ff. in juris*. *Paul. in L. 2. Cod. ubi Senætr. verbo clarissimi*, *Cabed.* 2. part. dec. 117. numer. 1.

18 In dubio autem, si nescitur an absit ex hac, vel ex alia causa, existimarem quod, si per quinquennium absi, censeatur abesse animo perpetuo recedendi, cum Matricula illa domus S. Misericordix, sicut, & quælibet alia, quinquennio extinguitur ex *L. 2. Cod. primicerio* L. 3. *Cod. domesticis*, & *protectoribus lib. 12.* & *Bart. in L. aut facta*, §. *Ipsis*, ff. *pænis*, *Roman singulari* 230. & supra dixi dec. 33. numer. fin. *versiculo*, videas, ubi probavi quod sufficit solum biennium

absentiæ, ut quis possit spoliari, aut privati cingulo illius ordinis, in quo descriptus erat.

Verum admonuisse libet quod, si postea isti absentes redierint, non de illis fiet nova electio, sed iterum admitti debent, quasi olim electi, ex *L. pen. Cod. Consulibus lib. 12.* & fiet diminutio in prima vice qua electio sit faciendæ, non eligendo alios, ex *L. comperimus*, & ibi *Rebuffus numer. 3. Cod. proximis sacrorum Scriniarum lib. 12.* ita tamen, ut hoc dictum intelligas, non necessitate præcisa, sed ex quadam congruenti honestate, quia cum jam per antecedentem electionem erant admissi, nec per aliquod crimen reale, vel personale vitium fuerunt exclusi, sed solum per absentiam, decens sanè est, & congruens ut iterum in prima nova electione admittantur.